様式第３号（第 6 条関係）

使 用 料 減 免 申 請 書

年   月   日

   江津市長 様

                      住 所

                      氏 名

 次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

 受付番号 第   号

利用施設

催物

使用目的

使用日時    年  月  日
時   分から

時   分まで

 下記のとおり使用料を減免します。

減免の理由

※ 使用料 正規の使用料  減免後の使用料

円 円

※ その他

年   月   日

江津市長         ○印

（注）※印欄は記入しないこと。

http://srb.legal-square.com/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView